

Licitación Pública Nº 01/17: “Ampliación, Refuncionalización y Refacción de la EPET Nº1 de Caucete”

Consulta Nº 3

Pregunta Nº 1: En la Construcción del aula lindante al aula de Informática no aparecen las fundaciones de la misma en el plano de Estructura. Solo aparece que lleva V20, en caso de que solo lleve zapata, a cuál zapata se corresponde Z1 o Z2?

Respuesta Nº 1

Se deberá tener en cuenta lo indicado en las ETG a.1. “Documentación de La Obra” del Punto 1.

Pregunta Nº 2: Falta dimensiones B20.

Respuesta Nº 2

Se deberá tener en cuenta lo indicado en las ETG a.1. “Documentación de La Obra” del Punto 1.

Pregunta Nº 3: Faltan los Cortes 6-6 y 7-7, para poder conocer las alturas de las construcciones nuevas.

Respuesta Nº 3

Se adjunta PDF de cortes.

Pregunta Nº 4: Detalle C12.

Respuesta Nº 4

Se deberá tener en cuenta lo indicado en las ETG a.1. “Documentación de La Obra” del Punto 1.